
ZARZĄDZENIE Nr 72/2015 

WÓJTA GMINY KOTLIN 
z dnia  16 listopada 2015r. 

 
 
w  sprawie zmiany  budżetu  Gminy  na  rok  2015. 
                               
 
              Na  podstawie art. 257 ust. 1 i 3, art. 222 ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.                 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) zarządzam,                               
co następuje: 
         

§ 1.  W uchwale  Rady Gminy Nr  II/6/2014 z dnia 30 grudnia  2014r. w  sprawie  
budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok  2015  (zmienionej uchwałami Nr IV/23/2015 z dnia                   
12 lutego 2015r., Nr V/26/2015 z dnia 13 marca 2015r., Nr VI/37/2015 z dnia 30 kwietnia 
2015r., Nr VII/41/2015 z dnia 28 maja 2015r., Nr VIII/47/2015 z dnia 30 czerwca 2015r.,Nr 
IX/51/2015 z dnia 31 sierpnia 2015r., Nr X/53/2015 z dnia 1 października 2015r., Nr 
XI/58/2015 z dnia 29 października 2015r., Nr XII/69/2015 z dnia 10 listopada 2015r. oraz 
zarządzeniami Wójta Gminy Kotlin Nr 11/2015 z  dnia 30 stycznia 2015r., Nr 19/2015 z dnia 
31 marca 2015r., Nr 22/2015 z dnia 10 kwietnia 2015r., Nr 26/2015 z dnia 8 maja 2015r., Nr 
29/2015 z dnia 22 maja 2015r., Nr 31/2015 z dnia 16 czerwca 2015r., Nr 37/2015  z dnia 6 
lipca 2015r., Nr 40/2015 z dnia 17 lipca 2015r., Nr 42/2015 z dnia 29 lipca 2015r.Nr 52/2015 
z dnia 4 września 2015r. Nr 61/2015 z dnia 17 września 2015r., Nr 62/2015 z dnia 30 
września 2015r., Nr 64/2015r. z dnia 13 października 2015r., Nr 65/2015 z dnia 23 
października 2015r.) wprowadzam  następujące zmiany: 
1.  w § 1: 
- zwiększa się dochody budżetu gminy 
  o kwotę                                              -                     2.996,98 zł 
  do kwoty                                            -            27.207.542,58 zł 
- zwiększa się dotację na zadania zlecone 
  o kwotę                                              -                     2.996,98 zł 
  do kwoty                                            -              3.786.167,37 zł 
2.  w § 2: 
- w planie wydatków budżetowych dokonuje się zmiany polegające na przeniesieniu 
pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu, 
- w planie wydatków budżetowych dokonuje się zmiany polegające na częściowym 
rozdysponowaniu rezerwy budżetowej ogólnej na realizację zadań bieżących. 
- zwiększa się wydatki  budżetu gminy 
  o kwotę                                              -                    2.996,98 zł 
  do kwoty                                            -           26.779.269,94 zł 
- zwiększa się wydatki na zadania zlecone 
  o kwotę                                              -                   2.996,98  zł 
  do kwoty                                            -             3.786.167,37 zł 
 
3. W załączniku nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  
4. W załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  
 

 



5. W załączniku nr 3 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.  
6. W załączniku nr 4 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
      § 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń                      
w Urzędzie Gminy  Kotlin. 
       
      §  3.  Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania.      
 
 
                                                                                                              W  Ó  J  T   
 
                                                                                                       Mirosław  Paterczyk  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do zarządzenia nr 72/2015 
WÓJTA GMINY KOTLIN 
 z dnia  16 listopada 2015r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2015. 

 
 
            Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.454.2015.7 z dnia 2 listopada 
2015r. zwiększona została  dotacja celowa o kwotę  2937,00 zł  przeznaczeniem na   
realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy                              
o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.     
            Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.422.2015.5 z dnia 26 października 
2015r. zwiększona została  dotacja celowa o kwotę  59,98 zł  przeznaczeniem na  
wyposażenie w podręczniki, materiały dydaktyczne, edukacyjne lub  materiały ćwiczeniowe 
oraz na  finansowania kosztów zakupów podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych. Wymienione środki pieniężne nie zostały uwzględnione w planie 
budżetu, dlatego należało dokonać zmiany w tym zakresie. 
           W związku ze zmianą wysokości dochodów uzasadnione jest wprowadzenie zmiany 
wysokości wydatków zgodnie z projektem zarządzenia. 
           Prócz tego wprowadza się zmiany w wydatkach bieżących pomiędzy paragrafami                  
i rozdziałami w ramach działu. 
Zachodzi potrzeba częściowego rozdysponowania rezerwy budżetowej ogólnej na realizację 
wydatków bieżących a mianowicie: 
- 1.500,00 zł przeznacza się na zakup paliwa dla jednostek OSP z terenu Gminy Kotlin, 
- 7.000,00 zł przeznacza się na bieżące naprawy oraz konserwację linie elektryczne 
oświetlenia ulicznego, 
- 1.800,00 zł przeznacza się na bieżące utrzymanie placu handlowego oraz usługi 
transportowe,  
- 2.000,00 zł przeznacza się na wynagrodzenie instruktorów sportu zatrudnionych na postawie 
umów zlecenia, 
- 4.500,00 zł przeznacza się na dowóz uczniów na basen oraz na opłacenie za korzystanie                 
z basenu, 
- 314,67 zł przeznacza się na zapłacenie odsetek od odszkodowania zasądzonego przez Sąd 
Gospodarczy w Łodzi. 
              Do dokonania zmiany  upoważniony jest  Wójt  Gminy  Kotlin. 
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 
 
 
 

 


